CAPUT VI.

Vers. 1. peccator invidus, peccator et invidus. — 2. comedat, comedet. — 3. perdat, perdat. — 4. inimicis, inimici. — 5. lingua eucliaris, lingua gratiosa. — 6. consiliarius sit, consiliarii sint. — 7. ne, non. — 9. convertitur, egreditur. — 10. permanebit, permanet. — 17. Deum, Dominum. — 19. et qui seminat, et seminat. — 21. hominibus, (Additur in cod.) — 25. manifesta, manifestata. — 32. eam, te. — 34. Si inclinaveris, et si inclinaveris. — *Ibid. audire, sapiens, etc., audire doctrinam sapiens, etc., (Additur doctrinam.)* — 35. sapientia, sapientia. — *Ibid. effugiant a te, effugiant te* — 37. tuum, (Deest in cod.)

CAPUT VII.

Vers. 3. filii. (Non habetur in cod.) — 9. animo tuo, animatua. — 10. ne, non. — 12. animæ, animæ suæ. — *Ibid. circumspector, circum inscriptor.* — 16. laboriosa opera, laboriosam operam. — 19. vernis, vermes. — 21. Domini gratia, Dei gratiæ. — 24. attende illis, attende in illis. — 28. si, (Deest in cod.) — *Ibid. tuo, (Non habetur in cod.)* — 29. Honora patrem, Filii, honora patrem. — 30. quoniam, (Additur in cod.) — 32. tua, (Non habetur in cod.) — *Ibid. ne, non.* — 34. Da illis, Da illi. — 35. Domino et, (Desunt in cod.) — *Ibid. initia, in vita.* — 38. consolatione, rogatione. — 40. novissima tua, novissimum tuorum.

CAPUT VIII.

Vers. 3. enim, (Deest in cod.) — 8. Inimico tuo, (Desunt in cod.) — *Ibid. volumus, nolimus.* — 9. in proverbis, proverbis. — 10. sapientiam et, (Desunt in cod.) — 11. ipsi, et ipsi. — 12. dabis, (Non est in cod.) — 13. arguens, redarguens. — *Ibid. eus, (Additur in cod.)* — *Ibid. et, (Deest in cod.)* — 14. quasi, tanquam. — 19. et cum (Additur et.) — *Ibid. non eas, ne eas.* — 20. consilium non habeas, ne consilium habeas. — *Ibid. diligere, dicere.* — 21. ne facias, non facias. — *Ibid. pariet, pariat.* — 22. manifestes, pandas. — *Ibid. lalsau, (Deest in cod.)*

CAPUT IX.

Vers. 5. scandalizeris in; scandalizet te, et tedieris in. — 6. Ne, Non. — 8. compta et ne, composita et non. — 10. conculcabitur, conculcatur, (Ita habetur lectio vetus, modo autem ut in excusa.) — 11. exardescit, exardescet. — 12. ne sedens, non sedens. — 15. veterascet, veterescat. — 21. tuo, (Additur in cod.) — 25. Dei, (Deest in cod.) — *Ibid. enarratio, narratio. (Sed additur in cod.)* — 24. in manu artub-

cum opera laudabuntur, et princeps, etc., in mani- **A** — 26. statuet filios suos sub tegmine, *statuit filios suos sub tegmine.* — 27. protegetur, et protegatur in.

CAPUT X.

Vers. 1. Judex sapiens judicabit populum suum, et principatus sensati stabilis erit. (Adduntur in cod.) — 2. in ea, *(Adduntur in cod.)* — 4. execrabilis, *exclamabis.* — 7. est, *(Non habetur in cod.)* — 12. præcidit, *præcidet.* — 13. morietur, *moritur.* — 15. est, *(Additur in cod.)* — *Ibid. eum, eos.* — 17. ducum, *judicum.* — 19. Gentium evertit, *gentium superbarum evertit. Additur vero superbarum.* — 23. Deum, *Dominum.* — *Ibid. exhonorabitur quod, exhonorabitur hominum, quod.* — *Ibid. mandata, mandatur.* — 25. pauperum, *timor Dei est; non, pauperum. Timor Domini est, non.* — 28. et disciplinatus, *(Additur et.)* — 29. te, *(Non habetur in cod.)* — 33. honorificatur, *honoratur.* — 34. autem, *(Deest in cod.)* — *Ibid. paupertate, paupertate sua, (Additur sua.)*